
OBRAZAC 1

Skupština Crne Gore
Broj: 00-56/19-25/1
Mjesto i datum: Podgorica, 19. februar 2019. godine

Na osnovu člana 30 Zakona о javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i42/17 ) i Pravilnika о sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti(„Službeni list CG“, br. 49/17) , Skupština Crne Gore dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

 I Podaci о naručioca
j
 

 

 

Namčilac: Lice za davanje informacija:Skupština Crne Gore Marija Vulić
Adresa: Poštanski broj:
Bul. Sv. Petra Cetinjskog broj 10/ Vuka 81000
Karadžića br 2
 

 

   
 

 

 

Sjedište: PIB (Matični broj):
Podgorica 02017482
Telefon: Faks:
020/404-552 —
E-mail adresa: Intemet stranica (web):mafija.vulic@skupstina.me www.skupstiname

Ш Predmet nabavke:
i

因 robe
ロ usluge
El radovi

 LIII Opis predmeta nabavke:

 匣abaVka ENG kamkodera.

 

]
]
…

EV Procijenjena vrijednost nabavke:

Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 14.900,00 €.

 



 

LV Tehničke karakteristike ili specifikacije
 

 

R.B.

Opis predmeta nabavke,

odnosno dijela predmeta

nabavke

Bitne karakteristike predmeta nabavke

u pogledu kvaliteta, performansi i/ili

dimenzija

Jedinica

mjere
Količina

 

ENG kamkoder

4K 3-CMOS 1/2" Sensor kamkorder.

Objektiv: 17x optički Zoom;

Efektivna rezolucija: 3840 X 2160;

Modovi snimanja: XAVC-I, XAVC—L,

XAVC-L, MPEG2 4:2:2, MPEG2

4:220, DV 4:2:0 S-Bit; Video

konekcijezlx BNC (Component) izlaz,

1x BNC (12G-SD1) izlaz, 1x HDMI

izlaz; Audio konekcije: 2x 3—Pin XLR

mikrofonski ulaz, 1x 1/8" (3.5 mrn)

Stereo Izlaz za slušalice, lx RJ-45, 3 x

USB Simultano 4K/HD snimanje;

Ugrađen bežični interfejs 2.4/5 GHz

Wi-Fi: Ugraden omni—direkcioni

kondezatorski mikrofon

kom

 

Litijum-jonske baterije

Litijum-jonske baterije kompatibilne
sa traženim kamkorderom. Kapacitet
14.4V, 85Wh

kom

 

Ručni bežični mikrofon

Ručni bežični mikrofon.Maksima1ni
ulazní nivo: 151 dB SPL; Odnos

signal-šum: 96 dB; Frekvencijski
opseg: 23 Hz -18 MHz. Ugraden LCD
displaj; Ugradjen vjetrobran.Meta1na

konstrukcija

kom

 

LED rasvjeta kompatibilna

sa traženom kamerom

LED rasvjeta kompatibilna sa
traženom kamerom. Podesiva
temperatura boje: 3200-5600K; Radni

vijek trajanja: 10 000 časova;
Podržava baterije L-serije i BP-serije.
Potrosnja 16W

kom

 USB 3.0 čitač SxS

memorij skih kartica

USB 3.0 čitač SXS memorijskih
kartica; Max. Brzina čitanja: 1.3 Gb/s

kom

   Dvokanalni prenosivi  Dvokanalni prenosivi resiver. Odnos  kom    



 resiver signal-šum 96 dB; Frekvencijski
opseg: 470 - 542 MHz; Integrisani 3-
kanalni mikser; Analogni audio ulaz:
3,5 mm jack mono, analogni audio
izlaz; 3,5 mm jack mono; Ugrađen
LCD displej; Napajanje SV DC
 

7 Adapter za dvokalnalni
resiver

Adapter za dvokalnalni resiver iz
stavke 6. Omogućava kačenje resivera
na kameru

kom

 

Memorijska SxS kartica 32
8 GB kompatibilna sa

traženom kamerom

Memorijska SxS kartica 32 GB
kompatibilna sa traženom kamerom;
Max. Brzina čitanja: 440 MB/s; Max.
Brzina ispisivanja: 100 MB/s

kom

 

Tronožac sa aluminiskim
nožicama

Tronožac sa aluminiskim nožicama.
Maksimalna visina do 169 cm,
minimalna Visina 78cm; kapacitet do 4
kg, sistem kontra balansa. Žiro glava,
mid-level spreader i torba
kompatibilni sa tronošcem

kom

 

Pokrivač za kisu za male
10 kamere

Pokrivač za kišu za male kamere,
izrađen od poliuretana i najlona.
Dužina 53.0 cm

kom

 

11 Ranac za kamem

Ranac za kameru, bočni džepovi za
dodatnu opremu, podesivi pojas oko
struka

kom

  Kondezatorska,

12 omnidirekciona bubica sa
phantom napajanjem 

Napomena:

Ponuđač je dužan dostaviti:

 Kondezatorska, omnidįrekciona
bubica sa phantom napajanjem(48V),
kabl 3m, 3-pinski konektor. Izlazna
impedanca 50 ohms; Dinamički
opseg: 103 dB; Frekvencijski opseg:
20 Hz - 20 kHz; Odnos signal-šum:67
dB  kom   

1.Pisanu Iziavu pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću da ispunjavaobavezne uslove iz člana 65 Zakona о javnim nabavkama. Obrazac Izjave je prilog ovogZahtj eva za dostavljanje ponude.



2.Pisanu Izjavu pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovomošéu 0 nepostojanju

sukoba interesa na strani ponuđača.

Napomena: Obrasci Izjava su prilog ovog Zahtjeva za dostavljanje ponuda za nabavke male

vrijednosti, kao і Izjava naručioca о nepostojanju sukoba interesa.

 

VI Način plaćanja

Rok plaćanja je: u roku od 30 dana od dana priiema ispravno ispostavliene fakture i isporučene
robe.

Način plaćanja je: virmanski

 

ー VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge: !

 

ШК izvršenja ugovora je 10 dana od dana potpisivanja Ugovora. |

 

| VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: _|

Dnajniža ponuđena cijena broj bodova Ш

 

` IX Roki način dostavljanja ponuda `

Ponude se predaju radnim danima od 10 do 12 sati, zaključno sa danom 25.02.2019. godine do
12 sati.

Ponude se mogu predati:

因 neposrednom predajom u kancelariji Biroa javnih nabavki na adresi Vuka Karadžića br 2,
Podgorica;

圓 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10,
Podgorica.

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa
priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana 25.02.2019.
godine u 12:30 sati, u prostorijama Skupštine Crne Gore, kancelarija Biroa za javne nabavke na
adresi Vuka Karadžića br 2, Podgorica.

 

LX Rok za donošenje obavještenja 0 ishodu postupka 1

 

| Tri dana od dana javnog otvaranja ponuda. |



 

XI Druge informacije
 

 

 

Ponuđač je dužan dostaviti:

1.Pisanu Izjavu pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću da ispunjava

obavezne uslove iz člana 65 Zakona о javnim nabavkama. Obrazac Izjave je prilog ovog

Zahtjeva za dostavljanje ponude.

2.Pisanu Izjavu pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovomošću о nepostojanju

sukoba interesa na strani ponuđača.

Napomena: Obrasci Izjava su prilog ovog Zahtjeva za dostavljanje ponuda za nabavke male
vrij ednosti, kao i Izjava naručioca о nepostojanju sukoba interesa.

Ostale informacije:

Ponuđač sačinjava i podnosi ponudu u svemu prema Zahtjevu za dostavljanje ponude.

Ponuđač može do isteka roka za dostavljanje ponuda dostaviti samo jednu ponudu i ne može je
mijenjati.

Ponuđač u svoj oj ponudi izražava cijenu u eurima, sa uračunatim PDV-om.

Ponuđena cijena se piše brojkama.

U cijenu ponude moraju biti uračunati svi troškovi i popusti.

Ponude primljene nakon roka za dostavljanje ponuda neće biti razmatrane.

Ponude dostavljene neposrednom predajom ili preporučenom pošiljkom se dostavljaju na
crnogorskom jeziku, u zatvorenoj koverti na kojoj je napisan tekst „Ponuda — ne otvaraj“, naziv i
broj nabavke, kao i naziv, broj telefonai adresa ponuđača.

Ponude se otvaraju javno, najkasnije sat vremena nakon isteka roka za dostavljanje ponuda.

Otvaranju ponuda mogu da prisustvuju ovlašćeni predstavnici ponuđača, koji za tu svrhu prilažu
punomoćje potpisano od strane ovlašćenog lica ponuđača.

Javno otvaranje ponuda će se održati u kancelariji Biroa za javne nabavke Skupštine Crne Gore,
ulica Vuka Karadžića br. 2, Podgorica.

Naručilac će svakom ponuđaču dostavi primjerak obavještenja о ishodu postupka javne nabavke
na dokaziv način (faksom, eletronskom poštom i sl.).

Na obavještenje о ishodu postupka nije moguće uložiti žalbu.
Naručilac objavom obavještenja 0 ishodu postupka, odnosno izvršenom dostavom na

dokaziv način stiče uslove za zaključene ugovora o nabavci.
  



 

 

Naručilac zadržava pravo da poništi postupak nabavke male vrijednosti, prije ili nakon
roka za dostavljanje ponuda bez posebnog pisanog obrazloženja.   

Službenik za javne nabavke

Магід’щцис' „f ` / _

'ª” w M.P.

 



 

 

IZJAVA NARUCIOCA (OVLAŠČENO LICE, SLUŽBENIK ZA JAVNE NABAVKE, LICA
KOJA SU UČESTVOVALA U PLANIRANJU JAVNE NABAVKE i LICA KOJI SU PRIPREMILI
TEHNIČKU SPECIFIKACIJU) О NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA   

Skupština Crne Gore
Broj: 00-56/19—25/2

Miesto i datum: Podgorica, 19.02.2019.godine

U skladu sa članom 14 Pravilnika о sprovođenju nabavki male vrijednosti Skupštine Crne
Gore, broj 00–56/17-55 od 25. septembra 2017. godine

Izjavljujem

da u postupku nabavke male vrijednosti iz Plana nabavki male vrijednosti broj 00-56/19-2/2 od
31.01.2019. godine. za nabavku ENG kamkodera, nijesam u sukobu interesa u smislu člana 16
stav 4 Zakona o javnim nabavkama i da ne postoji ekonomski i drugi lični interes koji može
kompromitovati moju objektivnost i nepristrasnost u ovom postupku javne nabavke.

Ovlašćeno lice naručioca Alek‚@Jovic'ev'

 

   
· Marija Vulić

ヽ〈二 ′ 「 ノ” _ /›

\〝; 以 ÓLM (
′〝 potpis

Lice koje je učestvovalo u planiranju javne nabavke Marija Vulić
ノ

„M /" 〝 €
potpis

¡

  
  

 

Lice koje je pripremilo tehničku specifikaciju Mirko Milošević

  



Memorandum ponuđača

U skladu sa Odredbama Zakona о javnim nabavkama Crne Gore („Službeni list CG“, br. 42/11,
57/14, 28/15 i 42/17) i Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavki male
vrijednosti („Službeni list CG“, br. 49/17) dajemo sljedeću

IZJAVU

Pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću izjavljujemo da uslove iz člana
65 Zakona о javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) u
potpunosti ispunjavamo.

Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabavke, tj. Zahtjeva za dostavljanje
ponuda br: 00—56/19—25/1 od 19. februara 2019. godine.

Potpis ovlašćenog lica ponuđača



 

IZJAVA O NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA NA STRANI PONUBAČA
 

(ponuđač)

Broj:

Mjesto i datum:

Ovlašćeno lice ponuđača (ime i prezime i radno mjesto) , u skladu sa članom 14
Pravilnika o sprovođenju nabavki male vrijednosti Skupštine Crne Gore, broj 00-56/17-55 od 25.
septembra 2017. godine, daje

Izjavu

da nije u sukobu interesa sa licima naručioca navedenim u Izjavi o nepostojanju sukoba interesa
na strani Naručioca, koja je sastavni dio predmetnog Zahtjeva za nabavku male vrijednosti broj
00-56/19-25/1 od 19.02.2019. godine za nabavku ENG kamkodera, u smislu člana 17 stav 1

Zakona о javnim nabavkama i da ne postoje razlozi za sukob interesa na strani ovog ponuđača, u
smislu člana 17 stav 2 istog zakona.

Ovlašćeno lice ponuđača

(ime, prezime ifunkcija)

(potpis)

M.P.


